https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/557 būs publiski pieejams sistēmā
izveidots Pretendentu un to iesniegto piedāvāto līgumcenu apkopojums.

6. Piedāvājuma nodrošinājums
6.1. Pretendentam ir jāpievieno piedāvājumam no savas puses neatsaucams piedāvājuma

nodrošinājums 12 000 (divpadsmit tūkstoši) euro un tam jābūt spēkā no piedāvājuma
iesniegšanas termiņa beigām līdz 2026. gada 7. septembrim.

6.2. Piedāvājuma nodrošinājums drīkst būt:
6.2.1. bankas garantija;
6.2.2. apdrošināšana par piedāvājuma nodrošinājuma summu.

6.3. Bankas garantijai jāatbilst šādiem noteikumiem: